

【京都宮川町 料亭「水簾」監修おせち 瑞光 原料詳細】

お品名	内容	原材料	主産国/産地	備考	アレルギー
いかし松前漬	1	かべへー又はアヒ又はタイ(にんじん、玉葱、食酢)調味料、めんつゆ(しょうゆ、砂糖、食塩、グルタミン酸、食塩、その他)、昆布、醤油、醸造酢/調味料(ソルビット、トレハロース)、調味料(アミノ酸等)、香辛料、pH調整剤、着色料(カラメル)、増粘剤(キサンタン)、(一部に小麦・大豆を含む)	ベルギー、タイ	甘味料(ソルビット、トレハロース)、調味料(アミノ酸等)、酒類、pH調整剤、着色料(カラメル)、増粘剤(キサンタン)	かに・小麦・いか・そば・大豆
味噌いらい	3	味噌(国産)、しょうゆ、水あめ、ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料、植物たん白加水分解物、砂糖、かつお節エキス、食塩、酵母エキス/調味料(有機酸等)、(一部に小麦・いか・大豆を含む)	日本(北海道)	調味料(有機酸等)	小麦・大豆
くるみ甘栗煮	1	くるみ(アメリカ)、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、寒天、(一部に小麦・くるみ・大豆を含む)	アメリカ	-	小麦・くるみ・大豆
たたき牛蒡	1	ごぼう(国産)、しょうゆ、砂糖、ごま、食塩、醸造酢/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、漂白剤(亜硫酸塩)、(一部に小麦・ごま・大豆を含む)	日本(青森県、宮崎県)	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、漂白剤(亜硫酸塩)	小麦・ごま・大豆
トウモロコシソース	2	サーモントラウト(チリ)又はトロコ又はその他、食塩、砂糖/調味料(有機酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、(一部にさけを含む)	チリ、トルコ、ノルウェー	調味料(有機酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)	さけ
黒豆	1	黒大豆(国産)、砂糖、食塩、(一部に大豆を含む)	日本(北海道)	-	大豆
あわび煮	1	えぞあわび(韓国)、しょうゆ、発酵調味料、和風調味料、食塩/ソルビット、酒類、トレハロース、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、リン酸塩(Na)、(一部に小麦・あわび・大豆を含む)	韓国	ソルビット、酒類、トレハロース、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、リン酸塩(Na)	小麦・あわび・大豆
渋皮栗甘栗煮	3	栗(韓国)、砂糖/ビタミンC	韓国	ビタミンC	-
栗甘栗煮	3	栗(韓国)、砂糖/酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(カロチノイド)、漂白剤(亜硫酸塩)	韓国	酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(カロチノイド)、漂白剤(亜硫酸塩)	-
かまぼこ 紅	2	魚肉すり身(輸入)、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、しいたけだし/着色料(コチニール)、(一部にえび・卵・大豆を含む)	タイ、フランス	着色料(コチニール)	えび・卵・大豆
かまぼこ 白	2	魚肉すり身(輸入)、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、しいたけだし、(一部にえび・卵・大豆を含む)	タイ、フランス	-	えび・卵・大豆
数の子	3	数の子(アメリカ又はカナダ)、しょうゆ調味液(しょうゆ、水あめ、砂糖、かつお節エキス、米発酵調味料、食塩)、加工卵/調味料(アミノ酸等)、ソルビット、pH調整剤、(一部に小麦・大豆を含む)	アメリカ、カナダ	調味料(アミノ酸等)、ソルビット、pH調整剤	小麦・大豆
昆布巻	2	昆布巻(国内製造)、砂糖、しょうゆ、還元水あめ/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、(一部に小麦・大豆を含む)	日本(北海道)	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類	小麦・大豆
田作り	1	片口いわし(国産)、還元水あめ、砂糖、麦芽水あめ、インマルトオリゴ糖、食塩、しょうゆ、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	日本	-	小麦・大豆
紅白なます	1	だいこん(国産)、砂糖、醸造酢、にんじん、食塩	日本	-	-
鯛巻	2	だいこん(国産)、たい、れんごん酢漬(れんごん、糖類、食塩、砂糖)、果糖性還元糖、だいこん漬物(だいこん、砂糖、食塩)、醤油、醸造酢、醤油、食塩、米油、かぶ、鶏糸卵白(液卵)、植物油脂、乾燥鶏卵、食塩、砂糖、でん粉、キサンタンパウダー)、食塩、しょうゆ/ソルビット、加工でん粉、グリセリン、酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラール)、乳糖Ca、着色料	日本	ソルビット、加工でん粉、グリセリン、酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラール)、乳糖Ca、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、カゼインNa、pH調整剤、セルロース、加工でん粉、漂白剤(加工でん粉、増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カラメル、カロチノイド、紅藍)、(一部に小麦・そば・大豆を含む)	小麦・卵・大豆・鶏肉
真鯛昆布煮	1	真鯛(アメリカ)、昆布、水あめ、しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、食塩、発酵調味料、酵母エキス、魚介エキス、醸造酢、酒類、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カラメル、カロチノイド、紅藍)、(一部に小麦・そば・大豆を含む)	アメリカ	酒類、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カラメル、カロチノイド、紅藍)	小麦・そば・大豆
青さ松風	2	鶏肉(国産)、いしより加工品、たまねぎ、鶏卵、しょうゆ、りん粉、砂糖、合成清酒、あかき/調味料(アミノ酸等)、酸味料、イーストフード、ビタミンC、酒類、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉を含む)	日本	調味料(アミノ酸等)、酸味料、イーストフード、ビタミンC、酒類	小麦・卵・大豆・鶏肉
ゴマボナト	3	ごま(国産)、砂糖、ごま、植物油脂、(一部にごま・大豆を含む)	日本(鹿児島、宮崎県)	-	ごま・大豆
柚子漬つくね	2	鶏肉(国産)、たまねぎ、鶏卵加工品、パン粉、やまいも加工品、粒状植物性たん白、ゆず、植物油脂、しょうゆ、食塩、しょうが加工品、砂糖、醸造酢/加工でん粉、(一部に小麦・卵・ゼラチン・大豆・鶏肉・やまいもを含む)	日本(宮崎県)	加工でん粉	小麦・卵・ゼラチン・大豆・鶏肉・やまいも
ぶり山椒焼	2	ぶり(国産)、みりん、清酒、しょうゆ、植物油脂、果糖性還元糖、山椒パウダー、昆布だし、(一部に小麦・大豆を含む)	日本(長崎県)	-	小麦・大豆
牛肉ごぼう巻	3	牛肉(オーストラリア)、ごぼう、しょうゆ、砂糖、発酵調味料、還元水あめ、チキンストック、果糖性還元糖、食塩、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、エキス(昆布、しょうが、寒天、かつお節、かつお)、おろししょうが、ぶどう糖、卵粉末、かつお節、そば粉/増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、カゼインNa、pH調整剤、セルロース、加工でん粉、(一部に小麦・大豆を含む)	オーストラリア	増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、リン酸塩(Na)、カゼインNa、pH調整剤、セルロース、加工でん粉	小麦・卵・乳成分・大豆
花餅 紅梅	1	米粉(アメリカ製造)、砂糖、北海道産あん、もち粉、粉末水あめ、植物油脂、白あん/加工でん粉、トレハロース、着色料(カラメル、コチニール)、乳化剤、酵素、(一部に乳成分・大豆を含む)	アメリカ	加工でん粉、トレハロース、着色料(カラメル、コチニール)、乳化剤、酵素	乳成分・大豆
甘梅檸檬焼	1	あまざけ(ベトナム製造)、みりん、清酒、はちみつ、しょうゆ、ゆず果汁、(一部に小麦・大豆を含む)	ベトナム	-	小麦・大豆
若桃シロップ漬	2	桃(国産)、砂糖、リキユール/酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料、(一部にも含む)	日本(和歌山県、香川県、岡山県、愛媛県)	酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料	もも
若鶏二色巻	2	鶏肉(国産)、鶏皮、野菜(いんげん、にんじん)、しょうゆ、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水あめ)、香辛料、食塩、みりん/pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(加工でん粉)、甘味料(カラメル、スクラール)、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	日本	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、増粘剤(加工でん粉)、甘味料(カラメル、スクラール)	小麦・大豆・鶏肉
さつま芋甘栗煮	2	さつま芋(国産)、砂糖、レモン濃縮果汁、食塩/着色料(カロチノイド)	日本	着色料(カロチノイド)	-
枝豆徳田巻	2	魚肉すり身(国内製造)、砂糖、しょうゆ、かつお節エキス、みりん、果糖性還元糖、食塩、酵母エキス/加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、ビタミンB1、増粘多糖類、凝固剤、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	日本(広島県)	加工でん粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、ビタミンB1、増粘多糖類、凝固剤	小麦・卵・大豆
紫芋くず餅	2	紫いもあん(生あん)、砂糖、紫いも、水あめ(国内製造)、砂糖/加工でん粉、ソルビット、トレハロース、増粘多糖類、酸味料、香料	ミャンマー	加工でん粉、ソルビット、トレハロース、増粘多糖類、酸味料、香料	-
帆立旨煮	2	ほたて(国産)、みりん、清酒、しょうゆ、はちみつ、(一部に小麦・大豆を含む)	日本(北海道)	-	小麦・大豆
棒鶏煮	1	棒たら(すけどうら(国産))、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、食塩、発酵調味料、(一部に小麦・大豆を含む)	日本(北海道)	-	小麦・大豆
あかし栗丹焼	1	あかし(ブルガリア)、しょうゆ、砂糖、食塩、塩、(一部に)卵、かつお節エキス、餅たん白、昆布水あめ、果糖性還元糖、(一部)かつお節、しいたけ、昆布、醸造酢、粉末水あめ、たん白加水分解物、水あめ、酵母エキス/ソルビット、酒類、調味料(アミノ酸等)、酸味料、トレハロース、着色料(カラメル)、(一部に小麦・卵・大豆を含む)	ブルガリア	ソルビット、酒類、調味料(アミノ酸等)、酸味料、トレハロース、着色料(カラメル)	小麦・卵・大豆
手巻餅	1	上用粉(うるち米)(国内製造)、砂糖、小豆こしあん、もち粉、麦芽糖、還元水あめ、食塩/酵素、着色料(紅藍、アントシアニン、スピルリナ青)、(一部に大豆を含む)	日本	酵素、着色料(紅藍、アントシアニン、スピルリナ青)	大豆
彩どりも西京焼	2	鶏肉(国産)、みそ加工品(赤みそ、みりん)、砂糖、しょうゆ、食塩/加工でん粉、pH調整剤、リン酸塩(Na)、グリシン、チアミン、(一部に小麦・鶏肉・大豆を含む)	日本(徳島県)	加工でん粉、pH調整剤、リン酸塩(Na)、グリシン、チアミン	小麦・鶏肉・大豆
よもぎ巻	1	小麦グルテン(国内製造)、もち米粉、もち米加工品(もち米粉、砂糖)、みりん、しょうゆ、粉末よもぎ、しょうゆ加工品、砂糖/トレハロース、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)	日本	トレハロース、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
きぬさや	2	きぬさや(グアテマラ)、食塩/調味料(有機酸等)、ビタミンB1	グアテマラ	調味料(有機酸等)、ビタミンB1	-
権筆旨煮	2	しいたけ(国産)、砂糖、しょうゆ、発酵調味料、昆布エキス、かつお節エキス/調味料(アミノ酸等)、グリシン、増粘剤(加工でん粉)、酢酸Na、(一部に小麦・大豆を含む)	日本	調味料(アミノ酸等)、グリシン、増粘剤(加工でん粉)、酢酸Na	小麦・大豆
紅花ごんやく	1	こんにやく(国内製造)、砂糖、しょうゆ、かつお節エキス、みりん、果糖性還元糖、食塩、酵母エキス/加工でん粉、着色料(カロチノイド)、水酸化Ca、調味料(有機酸等)、ビタミンB1、(一部に小麦・大豆を含む)	日本(大阪府)	加工でん粉、着色料(カロチノイド)、水酸化Ca、調味料(有機酸等)、ビタミンB1	小麦・大豆
高野豆腐	2	凍り豆腐(国内製造)、砂糖、かつお節エキス、みりん、果糖性還元糖、しょうゆ、食塩、酵母エキス/調味料(有機酸等)、凝固剤、重曹、ビタミンB1、(一部に小麦・大豆を含む)	アメリカ、カナダ	調味料(有機酸等)、凝固剤、重曹、ビタミンB1	小麦・大豆
海老旨煮	3	えび(タイ又はベトナム又はその他)、清酒、白だし、しょうゆ、みりん、おろししょうが、砂糖/トレハロース、調味料(有機酸等)、ビタミンB1、(一部にえび・小麦・そば・大豆を含む)	タイ、ベトナム、マレーシア	トレハロース、調味料(有機酸等)、ビタミンB1	えび・小麦・そば・大豆
牛肉と牛蒡のくわ煮	1	牛肉(カナダ又はオーストラリア)、ごぼう、砂糖、しょうゆ、みりん、しょうが末/増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)	カナダ、オーストラリア	増粘剤(加工でん粉)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)	小麦・牛肉・大豆
にしん昆布巻	2	昆布(国産)、にしん、しょうゆ、砂糖、水あめ、還元水あめ、(一部に小麦・大豆を含む)	日本(北海道)	-	小麦・大豆
焼き蒲蓐	2	蒲蓐(国内製造)、砂糖、しょうゆ、しょうゆ加工品、みりん/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)	日本	調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
合鴨ソース	3	おし鴨肉(タイ)、食塩、砂糖、香辛料、紅茶/リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硫酸Na)	タイ	リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硫酸Na)	-
金柑甘栗煮	1	金柑(国産)、砂糖/酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)	日本(宮崎県、鹿児島県)	酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)	-

使用する食材は天候不慮やその他の予期せぬ事情により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。

スカイネット株式会社  
〒550-0014 大阪府西区堀江1-1-2  
白丁路新築ビル2F2号  
TEL 0570-66-6456  
Mail: info@skynet.co.jp